
ZARZĄDZENIE NR 38B/2018
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875; zm. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2018 r., zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Burmistrz Rzgowa
Mateusz Kamiński

Id: 215098DA-6621-4F00-8C47-96E78A562AEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 38B/2018
Burmistrza Rzgowa

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r.
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 287 333,06 626 705,06 516 705,06 0,00 516 705,06 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 628,00 660 628,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 287 633,06 627 005,06 517 005,06 0,00 517 005,06 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 628,00 660 628,00 0,00 0,00

przed zmianą 511 457,06 511 457,06 511 457,06 0,00 511 457,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 511 757,06 511 757,06 511 757,06 0,00 511 757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 174 186,10 719 151,00 719 151,00 10 000,00 709 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 035,10 455 035,10 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 174 186,10 719 151,00 719 151,00 0,00 719 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 035,10 455 035,10 0,00 0,00

przed zmianą 1 174 186,10 719 151,00 719 151,00 10 000,00 709 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 035,10 455 035,10 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 174 186,10 719 151,00 719 151,00 0,00 719 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 035,10 455 035,10 0,00 0,00

przed zmianą 2 197 745,00 2 197 745,00 2 197 745,00 0,00 2 197 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 2 197 445,00 2 197 445,00 2 197 445,00 0,00 2 197 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 030,00 350 030,00 350 030,00 0,00 350 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 349 730,00 349 730,00 349 730,00 0,00 349 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 814 704,00 8 814 704,00 242 126,64 203 176,64 38 950,00 0,00 8 
572 577,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 771,17 -144 771,17 -888,90 -888,90 0,00 0,00 -143 882,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 771,17 144 771,17 144 771,17 144 771,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 8 814 704,00 8 814 704,00 386 008,91 347 058,91 38 950,00 0,00 8 
428 695,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 195 500,00 2 195 500,00 76 567,96 57 117,96 19 450,00 0,00 2 
118 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 771,17 -144 771,17 -888,90 -888,90 0,00 0,00 -143 882,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 771,17 144 771,17 144 771,17 144 771,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 195 500,00 2 195 500,00 220 450,23 201 000,23 19 450,00 0,00 1 

975 049,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 89 
900 685,00

51 
724 654,00 36 311 815,11 19 291 255,64 17 

020 559,47
4 

882 370,00
9 

830 468,89 0,00 0,00 700 
000,00

38 
176 031,00

38 
176 031,00 12 296 162,01 0,00

Id: 215098DA-6621-4F00-8C47-96E78A562AEE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -155 071,17 -155 071,17 -11 188,90 -10 888,90 -300,00 0,00 -143 882,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 071,17 155 071,17 155 071,17 144 771,17 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 
900 685,00

51 
724 654,00 36 455 697,38 19 425 137,91 17 

030 559,47
4 

882 370,00
9 

686 586,62 0,00 0,00 700 
000,00

38 
176 031,00

38 
176 031,00 12 296 162,01 0,00

Id: 215098DA-6621-4F00-8C47-96E78A562AEE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1. Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 4210 o kwotę: 300,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji70005 § 4300 o kwotę: 10.000,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810 (rezerwa ogólna): 300,00 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85502 § 3110 o kwotę: 143.882,27 zł

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 70005 § 4170 o kwotę: 10.000,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85502 § 4010 o kwotę: 888,90 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 4110, § 4120: o kwotę: 144.771,17 zł

Id: 215098DA-6621-4F00-8C47-96E78A562AEE. Podpisany Strona 1




